PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 06.03.2017      № 5
	О передаче осуществления части полномочий Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (новая редакция), Совет депутатов Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Передать полномочия по предоставлению земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, государственная собственность на которые не разграничена, Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава муниципального образования

Репинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                             С.А. Новиков